PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 96/05 del 04/12/2013

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA CON MANDATO N. 3736/2013.
Riferimento contabile: impegno 1300/2013

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione n. 118/11 del 22/05/2013, a firma del Dirigente del
Settore Relazioni Istituzionali AA.GG., si determinava di anticipare all’Economo Prov.le la somma
pari a € 1.431,84 per far fronte al pagamento in contanti per [’acquisto di marche da bollo e al
versamento delle imposte a mezzo modello F23 ai fini della registrazione, presso il competente
ufficio, dei contratti stipulati per conto dell’Ente;

VISTO che con mandato n. 3736/2013 ¢ stata anticipata all’Economo la suddetta somma;

ATTESO che i pagamenti per un importo di € 1.431,52 sono stati regolarmente effettuati,
come da allegata documentazione, e gli atti successivamente registrati;

VISTO I’art. 8 del vigente Regolamento di Economato;

Ritenuto che la differenza non utilizzata ¢ pari a € 0,32 e deve essere versata nelle casse
dell’Ente, mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1.

DETERMINA
per quanto in narrativa di:

- approvare il rendiconto presentato dall’Economo Prov.le relativo alle spese anticipate con
mandato n. 3736/2013 per ’acquisto di marche da bollo ¢ versamenti all’Agenzia delle
Entrate a mezzo modelli F23, ai fini della registrazione di contratti stipulati per conto
dell’ Amministrazione;

- provvedere alla sistemazione contabile dell’importo rendicontato di € 1.431,52 con
emissione mandato di pagamento intestato a fornitori “Diversi”, con quietanza
dell’Economo Prov.le, da trarsi sul competente Cap. 19607/1, impegno 1300/13, e
contestuale emissione di reversale sul Cap. 6006/1 dello stesso importo di € 1.431,52;

- di onerare I’Economo Prov.le a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata di €
0,32 mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1.

(Dott. Cosi o0 AIOLA)
i IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIQNE ECONOMICA-FINANZIARIA
/' (Dott. Raffaele BIANCO)
Il Responsabiletel servizio

Gestione id]— Uscite MMM\*
(Rag. Giov 8

GIARDIELLO)

Il Responsabile dellj?ﬁcio Economato




PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE_GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE’
Ufficio Economato

RENDICONTO SPESE CONTRATTUALI

MANDATO DI ANTICIPAZIONE N. 3736/2013

[ Importo Mandato | €1.431,84 |

Scrittura Privata MCS S.r.l. bolli da € 14,62

+

bolli da € 1,46

Scrittura Privata Nardone Cost. [ 0 ] bolli da € 14,62 - bolli da € 235,20
Scrittura Privata Azzurra Certif. | 4 | bolli da € 16,00 + [ ]bolida€1,446
Scrittura Privata La Casa Sole [ 0 | bolli da € 14,62 + [0 ]bolida€1,46
N. Importo

Spese Registrazione €188,16] O € 0,00

Spese Registrazione €193,20] O € 0,00

Spese Registrazione €168,00| 4 €672,00

Spese Bolli €14,62| 14 € 204,68

Spese Bolli €16,00] 4 € 64,00

Spese Bolli €23520] 2 € 470,40

Spese Bolli €146 14 € 20,44

Totale complessivo €1.431,52

Differenza da versare €0,32

Benevento, 28/11/2013

1l Responsabile,d@}_l’Ufﬁcio Economato
(Dott. Cosiffiy) CAIOLA)
r~ 4 11 Responsabilgydel servizio
éfw \ Gestione 0 — Uscite
(Rag. Giova IARDIELLO)




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA — F INANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI
\Fﬁ;ﬁ 9 < \\f ) QE)
CODICE CREDITORE SLL LIQUIDAZIONE N. -©
DATA 10 DL 2019
U J U106, FAIAN]

TE
SERVIZIO GESTIONE E“TRA(;@L | IL RESPONS DEL SERVIZIO
7R, pccortamentoN.___|_CAPEOW GroTrq ANCIO USCITE
£ Nf%jﬁz:, (Rag. Gigyafili GIARDIELLO)
P Reversale N. A\ vl
E

IL DIRIG EL SETTORE
| GESTIONE ECONOMACA - FINANZIARIA

(Dott. Raffa. IANCO)



